Gazetede yayınlanmış olan 55 şiirden 9 tanesinin şairi Ali Emîrî'dir. Ali Emîrî şiirlerinde eski şiirin dilini yoğun bir şekilde kullanmıştır. Arapça-Farsça kelime ve terkiplerin yanında eski Türk edebiyatının vezin, şekil ve anlam dünyasına riayet edilmiştir.

1.1.2. Muhteva Açısından İzler

Âgâh-ı Semerkandî (ö. 1141/1728) yıllarca Diyarbakır'da yaşamış ve başında olduğu bir şairler meclisi kurmuştur. Bu meclise "Diyâr-bekir Encümen-i Dânişi" ismini vermiş olan Ali Emîrî (Sarıççek, 2014 249), edebiyatla ve edebî şahsiyetlerle ilgili fikirlerini *Âmid-i Sevdâ* gazetesinde *Edebiyât* başlığında ve bunun altına eklediği başlıklarda da dile getirmiştir.